
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X V I  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
10 лютого 2023 року №  230/2023   

м. Івано-Франківськ  

Про відмову у наданні погодження  

щодо продажу на аукціоні спеціального дозволу  

на користування надрами з метою геологічного  

вивчення вапняку, у тому числі дослідно-промислової  

розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного  

значення ділянки Стриганецька (площа Центральна  

та площа Південна), що знаходиться на території  

Івано-Франківського району Івано-Франківської області 

 Керуючись статтею 10 Кодексу України про надра, статтею 10 Земельного 

кодексу України, пунктом 21 частини першої статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, беручи до уваги звернення Державної служби геології та 
надр України (Держгеонадра)  від 12.01.2023 вх. № 3/2-12/10 про надання 

погодження щодо продажу на аукціоні спеціального дозволу на користування 

надрами з метою геологічного вивчення вапняку, у тому числі дослідно-промислової 
розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного значення ділянки 

Стриганецька (площа Центральна та площа Південна), що знаходиться на території 
Івано-Франківського району Івано-Франківської області, лист Єзупільської селищної 

ради від 18.01.2023 вх.№ 2-12/6/13 та рішення Єзупільської  селищної ради від 09 

лютого 2023 року “Про надання погодження щодо продажу на аукціоні спеціального 
дозволу на користування надрами з метою геологічного вивчення вапняку, у тому 

числі дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин 

загальнодержавного значення ділянки Стриганецька (площа Центральна та площа 
Південна)”, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 

екології та раціонального природокористування, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Відмовити у наданні погодження щодо продажу на аукціоні спеціального 

дозволу на користування надрами з метою геологічного вивчення вапняку, у 
тому числі дослідно-промислової розробки родовищ корисних копалин 

загальнодержавного значення ділянки Стриганецька (площа Центральна та 
площа Південна), що знаходиться на території Івано-Франківського району 

Івано-Франківської області.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної ради 
Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань екології та раціонального 

природокористування (П.Гавриш).  

Заступник голови районної ради           Лідія ЧЕКАЙЛО  



Додаток до рішення районної ради  

від 10 лютого 2023 року № 230/2023  

“Про відмову у наданні погодження  

щодо продажу на аукціоні спеціального дозволу  

на користування надрами з метою геологічного  

вивчення вапняку, у тому числі дослідно-промислової  

розробки родовищ корисних копалин загальнодержавного  

значення ділянки Стриганецька (площа Центральна  

та площа Південна), що знаходиться на території  

Івано-Франківського району Івано-Франківської області” 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


